

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo na dodávku informačného systému zo dňa 19.09.2024 medzi:

Objednávateľom:

Názov: **Národné centrum zdravotníckych informácií**
Sídlo: Lazaretská 26, 811 09 Bratislava
IČO: 00165387
DIČ: 2020830119
IČ DPH: nie je platca DPH
V mene ktorého koná: Mgr. Pavol Vršanský, riaditeľ

(ďalej len „**Objednávateľ**“ alebo „**NCZI**“)

a

Zhotoviteľom:

Obchodné meno: **JUMP soft a.s.**
Sídlo: Landererova 12, 811 09 Bratislava
IČO: 46117491
DIČ: 2023239812
IČ DPH: SK2023239812
V mene ktorého koná: Ing. Miroslav Strečanský, predseda predstavenstva
Ing. Juraj Ondriš, podpredseda predstavenstva

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne aj len „**Zmluvné strany**“ a každý samostatne aj len „**Zmluvná strana**“)

Článok I

Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany uzavreli dňa 19.09.2024 Zmluvu o dielo na dodávku informačného systému „*Online procesy eZdravia*“, č. zmluvy u NCZI: 31/2024, ktorá bola zmenená Dodatkom č. 1 zo dňa 19.12.2024 (ďalej aj len „**Zmluva**“).
- 1.2 Zmluvné strany sa za účelom zmeny Zmluvy dohodli podľa článku 20. bodu 20.3 Zmluvy v spojení s článkom 6. bodom 6.5 Zmluvy a ust. § 18 ods. 1 písm. c) a e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 k Zmluve (ďalej aj len „**Dodatok**“ alebo „**Dodatok č. 2**“).
- 1.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva sa mení a/alebo dopĺňa tak, ako je ďalej uvedené v článku II tohto Dodatku.
- 1.4 Zmluvné strany zároveň prehlasujú, že zmeny Zmluvy podľa tohto Dodatku nepredstavujú podstatnú zmenu predmetu Zmluvy.

Článok II
Predmet Dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy nasledovne:

(i) **v článku 27. bod 27.8 Zmluvy sa písm. b) sa mení a znie nasledovne:**

„Príloha č. 2: Harmonogram plnenia Diela, časový harmonogram“;

(ii) **v Prílohe č. 2 Zmluvy (Harmonogram plnenia Diela, časový harmonogram) sa tabuľka:**

ID	FÁZA / ETAPA / AKTIVITA	ZAČIATOK	KONIEC M = mesiac
	Etapa 1		
1.a	Analýza a Dizajn	T+1M	T+4M
1.b	Implementácia a Testovanie	T+4M	T+10M
1.c	Dodanie preexistenčných SW tretích strán	N/A	T+8M
1.d	Nasadenie PoC/PROD + Migrácia údajov	T+10M	T+11M
	Etapa 2		
2.e	Analýza a Dizajn	T+11M	T+12M
3.f	Implementácia a Testovanie	T+12M	T+15M
3.g	Nasadenie PoC/PROD + Migrácia údajov	T+15M	T+16M
3.h	PILOT/ROLLOUT/Podpora prevádzky	T+11M	T+16M

mení a nahrádza sa nasledovnou tabuľkou:

ID	FÁZA / ETAPA / AKTIVITA	ZAČIATOK	KONIEC M = mesiac
	Etapa 1		
1.a	Analýza a Dizajn	T+1M	T+6M
1.b	Implementácia a Testovanie	T+6M	T+12M
1.c	Dodanie preexistenčných SW tretích strán	N/A	T+10M
1.d	Nasadenie PoC/PROD + Migrácia údajov	T+12M	T+13M
	Etapa 2		
2.e	Analýza a Dizajn	T+13M	T+14M
3.f	Implementácia a Testovanie	T+14M	T+17M
3.g	Nasadenie PoC/PROD + Migrácia údajov	T+17M	T+18M
3.h	PILOT/ROLLOUT/Podpora prevádzky	T+13M	T+18M

- (iii) v Prílohe č. 3 Zmluvy (Rozpočet a harmonogram fakturačných míľníkov) sa z dôvodu zmeny sadzby DPH tabuľky menia a nahrádzajú nasledovnými tabuľkami, ktoré neobsahujú sumy s DPH:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET ZA DIELO			
Rola:	Sadzba/1 MD, resp. ks v EUR bez DPH	Počet MD, resp. ks	Cena spolu v EUR bez DPH
IT architekt sw	- €	0,00	- €
IT architekt solution	350,00 €	85,00	29 750,00 €
IT architekt - Enterprise	- €	0,00	- €
IT tester	250,00 €	410,00	102 500,00 €
IT programátor/vývojár	350,00 €	990,00	346 500,00 €
Projektový manažér IT projektu	350,00 €	110,00	38 500,00 €
IT analytik sw	380,00 €	400,00	152 000,00 €
IT analytic business	380,00 €	350,00	133 000,00 €
Odborník pre IT dohľad/Quality	380,00 €	80,00	30 400,00 €
Špecialista pre bezpečnosť IT	500,00 €	70,00	35 000,00 €
Špecialista pre infraštruktúry/ HW špecialista	350,00 €	120,00	42 000,00 €
Špecialista pre databázy	270,00 €	70,00	18 900,00 €
Školiteľ pre IT systémy	220,00 €	65,00	14 300,00 €
IT/IS konzultant	400,00 €	60,00	24 000,00 €
Iné (pozícia, ktorú nie je možné zaradiť do vyššie uvedených	- €	0,00	- €
Iné (pozícia, ktorú nie je možné zaradiť do vyššie uvedených	- €	0,00	- €
Iné - Administrátor (pozícia, ktorú nie je možné zaradiť do vyššie uvedených	- €	0,00	- €
Twinzu platforma	250 000,00 €	1,00	250 000,00 €
Certifikačná autorita	180 000,00 €	1,00	180 000,00 €
Celková cena za dielo			1 396 850,00 €

Etapu	Obsah etapy	% podiel z celkovej ceny za Dielo	Cena spolu v EUR bez DPH za etapu	Fakturačný míľník (v mesiacoch)*
1.fakturačný míľník	Etapu1: Analýza a dizajn	20 - 25 % z ceny za Dielo	349 212,50 €	T+6
2.fakturačný míľník	Etapu1: Ukončenie etapy 1	20 - 25 % z ceny za Dielo	349 212,50 €	T+13
3.fakturačný míľník	Etapu2: Analýza a dizajn	15 - 20 % z ceny za Dielo	279 370,00 €	T+14
4.fakturačný míľník	Etapu2: Ukončenie etapy 2	30 - 50 % z ceny za Dielo	419 055,00 €	T+18

2.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.

Článok III **Záverečné ustanovenia**

- 3.1 Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, v dvoch (2) rovnopisoch pre Objednávateľa a v dvoch (2) rovnopisoch pre Zhotoviteľa.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a ten predstavuje ich skutočnú a slobodnú vôľu zbavenú akéhokoľvek omylu. Svoje prejavy vôle obsiahnuté v tomto Dodatku považujú Zmluvné strany za určité a zrozumiteľné, vyjadrené nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvným stranám nie je známa žiadna okolnosť, ktorá by spôsobovala neplatnosť niektorého z ustanovení tohto Dodatku.

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

Mgr. Pavol Vršanský
riaditeľ
Národné centrum zdravotníckych informácií

Ing. Miroslav Strečanský
predseda predstavenstva
JUMP soft a.s.

Ing. Juraj Ondriš
člen predstavenstva
JUMP soft a.s.